ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 6 июля 2019 г. № 864

МОСКВА

О внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты

Правительства Российской Федерации.

Председатель Правит»
Российской Федер; Д.Медведев

4152806

энергетический аудит

https://www.mosexp.ru/energeticheskoe-obsledovanie

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 6 июля 2019 г. № 864

И З М Е Н Е Н И Я ,

которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации

4152806

4

5. В исчерпывающем перечне процедур в сфере строительства сетей
теплоснабжения, утвержденном постановлением Правительства
Российской Федерации от 17 апреля 2017 г. № 452 "Об исчерпывающем
перечне процедур в сфере строительства сетей теплоснабжения и о
правилах внесения в него изменений и ведения реестра описаний
процедур, указанных в исчерпывающем перечне процедур в сфере
строительства сетей теплоснабжения" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2017, № 18, ст. 2777; 2018, № 7, ст. 1046):

а) в разделе I:
наименование подраздела 1 дополнить словами "(применяются в том

числе в отношении лесных участков в случаях, установленных
нормативными правовыми актами Российской Федерации)";

пункты 31 и 32 изложить в следующей редакции:
"31. Принятие решения об установлении публичного сервитута.
32. Заключение соглашения об осуществлении публичного

сервитута.";
наименование подраздела 2 дополнить словами "(применяются в

случаях, установленных нормативными правовыми актами Российской
Федерации, дополнительно к процедурам, указанным в подразделе 1

4152806

5

раздела I настоящего перечня, применяемым в отношении лесных
участков)";

пункт 59 дополнить словами ", публичного сервитута";
б) пункты 103 и 104 раздела II дополнить словами ", публичных

сервитутов".

4152806

Источник

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294794/4294794116.htm